
謹啓　時下、益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、富山アートディレクターズクラブ（略称TOYAMA ADC）も、おかげさまで28年

目を迎えることが出来ました。これも日頃からご支援を頂いております皆様方のおかげ

と感謝いたしております。

　今年度のTOYAMA ADC審査会は、過去1年間に富山県内で制作、発表されたポス

ター・パンフレット・新聞広告・テレビCMなどの広告デザイン作品を幅広く募集し、6月3

日に審査会を開催。この審査会の結果を収録・保存するために入賞・入選作品を掲載し

た「TOYAMA ADC年鑑」を発刊いたします。

　つきましては、日頃からご理解とご賛同を頂いております皆様方より、広告のご協賛を

お願いいたしております。

　添付いたしました「広告掲載のお申し込みについて」をご高覧いただき、何卒ご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

TOYAMA ADC 会長　宮田裕美詠

TOYAMA ADC 事務局　担当：観堂絵美 

TOYAMA ADC年鑑  ご協賛広告掲出のお願い



お振り込み先　北陸銀行（0144）　清水町支店（111）　口座名：ﾄﾔﾏｱ-ﾄﾃ ｲ゙ﾚｸﾀ-ｽ ｸ゙ﾗﾌﾞ　口座番号：（普）4371520  
恐れ入りますが手数料ご負担のご協力をお願いいたします。 
お問い合わせ： TOYAMA ADC会計　担当： 古谷　フルデザイン内　TEL.0766-26-1787

○年鑑の形態　 A4サイズ／160ページ（予定）／作品：カラー／協賛広告：モノクロ
○編集・発行　  富山アートディレクターズクラブ編集委員会 ・ 2023年9月29日発行予定
○広告の仕様の詳細は別紙「TOYAMA ADC年鑑  広告枠の見本」をご参照ください。
○ご協賛様には、「TOYAMA ADC年鑑」を進呈させていただきます。　
○ご協賛いただいた広告を掲載した年鑑は、TOYAMA ADC展にて販売、その後、県内大型書店などで販売予定です。
○各枠50音順にて掲載いたします。

広告枠タイプおよび料金

お願い 公平に掲載させていただくために、1枠につき1社の情報掲載とさせていただいております。
ご協賛いただきながら大変恐縮ですが、下記フォーマットに沿った原稿をご提供いただけますと助かります。

●お申し込み締切： 7月3日（月）　　●CD枠の入稿締切： 7月28日（金）

お申し込みと入稿

貴社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

□ Aタイプ  　　□ Bタイプ  　　□ Cタイプ  　　□ Dタイプ

□ ご住所 　

□ TEL 　　　　　　　-　　　　　　　　- □ FAX 　　　　　　　-　　　　　　　　- 

□ MAIL □ URL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

Cタイプ ・ キャッチフレーズ　※20字以内

お申込日　

ご担当者様

月　　　　日　（　　）
    

お支払い方法 □現金　□お振込　（恐れ入りますが10月31日までのお支払いをお願いいたします。）
    

請求書   □必要　□不要
    

担当会員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail　

Tel　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Fax　　　　　　　　　　　　　　　　　

担当会員がおられない場合は、会計へお申し込みください。
会計担当： 古谷（フルデザイン内）　　kaikei@toyama-adc.com　　Tel＆Fax 0766-26-1787

50,000円
30,000円
10,000円
5,000円

Aタイプ　
Bタイプ　
Cタイプ　
Dタイプ　

H226 × W160mm （A4判1ページに1枠） ※広告制作費は含まれません。

H109 × W160mm （A4判 1/2ページに1枠） ※広告制作費は含まれません。

社名+4項目+キャッチコピー　

社名+2項目

お申込み書

TOYAMA ADC年鑑  ご協賛広告のお申し込みについて

◎Cタイプ： 掲載情報4項目にチェック　　◎Dタイプ： 掲載情報2項目にチェック　※各項目につき、1つの情報を記載ください。



50,000円
30,000円
10,000円
5,000円

□Aタイプ ：　
□Bタイプ ：　
□Cタイプ ：　
□Dタイプ ：　

ファイル名： adv_2023_A（またはB）_社名（欧文）.ai　
※配置画像は埋め込みにしてください。　※枠ケイは自由です。

TOYAMA ADC年鑑  ご協賛広告サイズの見本

B
1/2ページ

H109mm×W160mm

A
1ページ

D
1/28ページ

C
1/10ページ

H226mm×W160mm

広告協賛のご案内

（株）TOYAMA ADC
〒930-0035　富山市清水中町5-8

TEL（076）422-3993 ● FAX（076）421-8800
http://www.adc.jp/

株式会社TOYAMA ADC
〒930-0035　富山市清水中町5-8
TEL（076）422-3993 

社名

キャッチコピー

下記項目4項目以内
□住所　□TEL　□FAX　□MAIL　□URL

下記より2項目以内　
□住所　□TEL　□FAX　
□MAIL　□URL　

A・B枠の入稿は、AIデータで


